
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"16" 11 2017г. № 658-П 

О назначении представителя 
руководства по качеству 

В целях развития системы менеджмента качества в вузе и в соответ­
ствии с требованиями международного стандарта ISO 9001:2008 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить представителем руководства по системе менеджмента ка­
чества - Пономарева Б.Б., начальника управления по социальной, воспита­
тельной и культурно-массовой работе, с 07.11.2017г. 

2. Отменить действие приказа № 718-П от 07.06.2016г., с момента изда­
ния данного приказа. 

3. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­
зовательных услуг, организовать размещение приказа на сайте ИРНИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор , М.В. Корняков 


